
P R O T O K O Ł  Nr  XXXIV/2017 

z  sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 9 stycznia 2017r,  

 

Sesja odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w godz. 13.30 - 13.50 

 

 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności 

Przewodniczący Rady Zygmunt Podsiadło, dokonał otwarcia  Sesji Rady Miejskiej w 

Ogrodzieńcu  

Powitał wszystkich obecnych, radnych oraz gości zaproszonych:  

 Burmistrza Miasta i Gminy Pana Andrzeja Mikulskiego,  

 Skarbnika Miasta i Gminy Panią Annę Kuźniak, 

 Sekretarza Miasta i Gminy Pana Dariusza Ptasia, 

 Radnych Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu,  

 Kierowników referatów urzędu i jednostek organizacyjnych Gminy 

Ogrodzieniec. 

 Sołtysów Gminy Ogrodzieniec. 

 

Lista obecności radnych i gości załączona została do protokołu. 

 

Przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana przez Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy  Ogrodzieniec 

Wszyscy radni zostali powiadomieni o terminie sesji, zostały im dostarczone 

niezbędne materiały, czyli  

 zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z porządkiem obrad, 

 projekty uchwał będące przedmiotem obrad.  

Ustawowy skład Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu wynosi 15 radnych. W sesji 

uczestniczyło 14 radnych - co zostało potwierdzone podpisami na liście obecności. 

Radni nieobecni :Patryk Szczygieł.  

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad  

Radni przyjęli jednogłośnie zaproponowany porządek obrad. 

 

Porządek obrad wg którego prowadzona była sesja przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planach dochodów, przychodów  

i wydatków w budżecie na 2017 rok.  
4. Zamknięcie obrad. 
 



Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planach dochodów, przychodów  

i wydatków w budżecie na 2017 rok.  

 

Projekt uchwały został omówiony przez Burmistrza Miasta i Gminy Pana Andrzeja 

Mikulskiego, który na wstępie zaznaczył  (…) z roku ubiegłego 2016, pozostało ok. 1 

mln zł tzw. wolnych środków budżetowych. Po wspólnych ustaleniach na komisjach 

Rady zaproponowano wykorzystanie tych środków na 6 zadań inwestycyjnych. 

Burmistrz kolejno informował jakie zadania zostały zaproponowane, podał kwoty 

przewidziane na realizację tych zadań, wskazując jednocześnie potrzebę ich 

wykonania.  

 

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią 

Małgorzatę Janoskę. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji rady. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Zygmunt Podsiadło poddał pod głosowanie projekt uchwały  

Wynik głosowania:  

Głosów „Za”  -  14 

Głosów „Przeciw” – 0 

Głosów „Wstrzymujących się - 0 

Rozstrzygnięcie 

Przewodniczący Rady stwierdził,  

Uchwała Nr XXXIV/266/2017 w sprawie zmiany w planach dochodów, przychodów i 

wydatków w budżecie na 2017 rok - została przyjęta. 

 

 

Ad.4 

Zamkniecie obrad. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany w związku  

z tym dokonał zamknięcia sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu.  

Przewodniczący podziękował wszystkim obecnym za udział.  

Zamknięcie sesji nastąpiło o godz.  

 

 

Podpis protokolanta:    Podpis przewodniczącego obrad: 
 

 

http://ogrodzieniec.bip.jur.pl/dokumenty/uchwala_xxxiv_266_2017.pdf

